РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

(с изменениями), постановлением администрации ЗАТО г.Североморск

от 29.02.2012 № 155 «Об утверждении порядка формирования и ведения

реестра муниципальных услуг» (с изменениями), Уставом муниципального

образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения правовых актов

ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями действующего законо-

дательства, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муни-

ципальных услуг ЗАТО г.Североморск» (с изменениями):

1.1. В разделе «I. Сведения о муниципальных услугах (функциях),

предоставляемых органами местного самоуправления (казенными учрежде-

ниями)» приложения к постановлению п.23 изложить в редакции:

23. Выдача

градостроительных

планов земельных

участков

1) Федеральный закон от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации» (п.27 ч.l ст.16).

2) Постановление администрации

ЗАТО г.Североморск от 29.01.2014 № 61

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельныx

участков»

Отдел

архитектуры и

градостроительства

администрации

ЗАТО

г.Североморск

бесплатная -

          от 06.03.2017 г.                                                                     № 325

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг

ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)

2

1.2. В разделе «IV. Сведения о государственных услугах, предостав-

ляемых органами местного самоуправления (казенными учреждениями),

по переданным полномочиям» приложения к постановлению п.25 изложить

в редакции:

25.  Внесение,

исключение

и изменение

сведений,

содержащихся

в торговом реестре

Мурманской

области

1) Федеральный закон от 28.12.2009

№ 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в РФ»

2) Административный регламент

по предоставлению государственной услуги

«Внесение, исключение и изменение

сведений, содержащихся в торговом реестре

Мурманской области», утвержденный

приказом Министерства экономического

развития Мурманской области от 07.10.2016

№ ОД-78

Отдел

экономического

развития

администрации

ЗАТО

г.Североморск

бесплатная  -

1.3. В разделе «I. Сведения о муниципальных услугах (функциях),

предоставляемых органами местного самоуправления (казенными учрежде-

ниями)» и в разделе «IV. Сведения о государственных услугах, предостав-

ляемых органами местного самоуправления (казенными учреждениями),

по переданным полномочиям» приложения к постановлению слова «Отдел

по работе с отдельными категориями граждан администрации ЗАТО г.Севе-

роморск» заменить словами «Отдел по работе с гражданами администрации

ЗАТО г.Североморск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина